



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

CR Holding, Thisted ApS

Elmegade 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 14 92 19

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Christian Kongsgaard Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Holding, Thisted ApS Elmegade 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 14 92 19
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Kongsgaard Riis, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed vedrører forventet regulering af tidligere indregnet salgssum. Det forventes, at betingelserne for indtægten er realiseret, men er endnu ikke endeligt bekræftet, hvorfor disse ikke er modtaget endnu og er indregnet under andre tilgodehavender.

Der har herudover ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.415.192 mod 27.668.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-56.730	-47.767
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.525.000	27.478.084
Andre finansielle indtægter	2.489.156	436.240
Øvrige finansielle omkostninger	-33.020	-143.074
Resultat før skat	7.924.406	27.723.483
Skat af årets resultat	-509.214	-55.014
Årets resultat	7.415.192	27.668.469
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.221.482
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.915.192	26.889.951
Disponeret i alt	7.415.192	27.668.469

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.530.398</u>	<u>28.522.764</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.530.398</u>	<u>28.522.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.530.398</u>	<u>28.522.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.281.617
	Andre tilgodehavender	<u>5.777.715</u>	<u>477.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.777.715</u>	<u>1.759.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>901.954</u>	<u>4.332.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.679.669</u>	<u>6.091.486</u>
	Aktiver i alt	<u>38.210.067</u>	<u>34.614.250</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.686.527	31.771.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	37.811.527	33.896.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	391.398	710.456
Anden gæld	142	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.540	717.915
Gældsforpligtelser i alt	398.540	717.915
Passiver i alt	38.210.067	34.614.250

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.221.482	4.881.384	750.000	6.977.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-1.221.482	26.889.951	2.000.000	27.668.469
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	31.771.335	2.000.000	33.896.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	3.915.192	2.000.000	5.915.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	0	35.686.527	2.000.000	37.811.527

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	28.656.288	0
Tilgang i årets løb	9.134.904	29.505.931
Afgang i årets løb	-7.388.442	-849.643
Kostpris 30. september 2024	<u>30.402.750</u>	<u>28.656.288</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	-133.524	0
Årets værdireguleringer	1.261.172	-133.524
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>1.127.648</u>	<u>-133.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>31.530.398</u>	<u>28.522.764</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2024		29.266.992
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>906.389</u>